

---

# Ulken Holding ApS

**CVR-nr.: 39695375**

Ulkens Dal 5  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2024**

---

**Johannes Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Ulken Holding ApS<br>Ulkens Dal 5<br>5881 Skårup Fyn   |
|                     | CVR-nr.: 39695375<br>Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023  |
| <b>Revisor</b>      | FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed<br>Myrehøjvej 9<br>5700 Svendborg<br>DK Danmark<br>CVR-nr.: 26306175<br>P-enhed: 1008757646 |

# Ledelsesberetning

## HOVEDDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 1.072.666 efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>-18.096</b>   | <b>57.726</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -10.595          | -4.239         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-28.691</b>   | <b>53.487</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |      | 950.000          | 600.000        |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 225.069          | 17.524         |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -36.026          | -25.624        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>1.110.352</b> | <b>645.387</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -37.686          | -10.978        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.072.666</b> | <b>634.409</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                | 117.800        |
| Overført resultat   |      | 1.072.666        | 516.609        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.072.666</b> | <b>634.409</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                          |      | 2.010.735        | 1.703.472        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>2.010.735</b> | <b>1.703.472</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 529.560          | 529.560          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 2.941.515        | 2.041.515        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>3.471.075</b> | <b>2.571.075</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>5.481.810</b> | <b>4.274.547</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 41.483           | 1.769.917        |
| Tilgodehavende skat                          |      | 43.722           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>85.205</b>    | <b>1.769.917</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.496.386        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>1.496.386</b> | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger                         |      | 118.427          | 81.383           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.700.018</b> | <b>1.851.300</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>7.181.828</b> | <b>6.125.847</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                         |      | 60.000           | 60.000           |
| Overført resultat                               |      | 6.141.921        | 5.069.255        |
| Forslag til udbytte                             |      | 0                | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |      | <b>6.201.921</b> | <b>5.247.055</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                  |      | 0                | 831.254          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>0</b>         | <b>831.254</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                  |      | 0                | 25.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |      | 81.755           | 5.000            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 897.752          | 6.160            |
| Skyldig selskabsskat                            |      | 0                | 10.978           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse           |      | 400              | 400              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>979.907</b>   | <b>47.538</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |      | <b>979.907</b>   | <b>878.792</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b>7.181.828</b> | <b>6.125.847</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Johannes Jørgensen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 0 .

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2023</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |